
6 GECE – 7 GÜN KONAKLAMALI UÇAKLI BÜYÜK GAP TURU

Pegasus Havayolları ile 

Adana – Antakya – Harbiye – Gaziantep – Birecik – Halfeti – Adıyaman – Kâhta – Nemrut
Dağı – Şanlıurfa – Göbekli Tepe – Harran – Mardin – Midyat – Batman – Hasankeyf –

Diyarbakır

1.Gün: 29 Mayıs 2020: İSTANBUL - ADANA – ANTAKYA
Pegasus Havayolları İstanbul / Adana uçağı ile Adana’ya hareket ediyoruz. (Uçak saatlerinde 
oluşabilecek Rötardan dolayı programda değişiklik yapılabilir.) Adana’ ya varışta bizleri bekleyen 
tur aracımız ile buluşarak Adana’ yı gezmeye başlıyoruz. Adana Sabancı Merkez Camii, Taş 
Köprüyü, Saat kulesi, Eski çarşı gezilerimizin ardından Antakya’ ya hareket. Yol güzergâhımızda 
bulunan İskenderun’ a uğrayarak panoramik şehir turu yapıyoruz, Dinlerin ve dillerin kardeş gibi 
yaşadığı, hoşgörünün ve farklı kimliklere saygının başkenti, Roma döneminde olimpiyatlar şehri 
olarak bilinen Antakya’ya Belen Geçidi üzerinden ulaşıyoruz. Antakya’da yapılan panoramik şehir 
turu sonrasında öğle yemeğimiz için, Antakya mutfağının birbirinden değişik ve lezzetli mezelerini 
tadabileceğimiz bir restorana gidiyoruz. Müze gezimiz sonrasında Kilisleri ziyaret ediyor ve 
otelimize geçiyoruz Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Konaklama Hatay

2.Gün: 30 Mayıs 2020 : ANTAKYA - HARBİYE – GAZİANTEP
Sabah kahvaltı sonrası Anadolu’da yapılan ilk cami olan ve içerinde Hz. İsa’nın havarilerinden 
Yahya, Yunus, Şem'un-ı Sefa ve Yasin suresinde adı geçen Habib-i Neccar’ın da kabrinin 
bulunduğu Habib Neccar Camii’ni ziyaret ediyoruz. Cami ziyaretimizin ardından Eski Antakya 
Evlerini göreceğimiz sokaklarda yürümeye başlıyoruz. Akabinde Antakya’nın modern halini bize 
unutturacak olan Uzun Çarşı’ya giriyoruz. Çarşı gezimizin ardından eski dönemlerde Antakyalı 
zenginlerin yazlık mevki olarak kullandığı ve çağlayanlarında su kanallarıyla şehre su getirilen 
Harbiye’yi geziyoruz. Harbiye’deki gezimizden sonra Gaziantep e hareket. Zeugma ve Dülük 
Antik Kentlerinden getirilmiş olan eserleri Zeugma Mozaik Müzesinde görebiliriz, Gaziantep 
Arkeoloji Müzesi, Bayazhan Kent Müzesi, Antep Kalesi, Naib Hamamı ve Cam Müzesi ziyaretleri. 
Gaziantep Emine Göğüş Mutfak müzesi, Bakırcılar ve Sedefçiler Çarşısı, Zincirli Bedesten, Şire 
Hanı, Elmacı Pazarı ziyaretleri ve Fıstık alış verişi sonrası otelimize hareket, Akşam yemeği ve 
konaklama otelimizde. Konaklama Gaziantep

3.Gün: 31 Mayıs 2020 : HALFETİ - ADIYAMAN - KÂHTA - NEMRUT DAĞI
Sabah kahvaltının ardından siyah Gül denince aklımıza ilk gelen ve yakın zamanda Fırat Nehri 
üzerinde kurulan Birecik Barajının suları altında kalan Halfeti’ye hareket ediyoruz. Teknemize 
binerek Baraj Gölü üzerinde yapacağımız gezi sırasında Rum Kale ve sular altında kalan köyleri 
görüyoruz. Tekne turumuzun bitiminde Halfeti’de çay ve fotoğraf molası vererek Adıyaman’ a 
hareket ediyoruz. Adıyaman’da bizleri bekleyen minibüslerimize binerek Kâhta üzerinden 
muhteşem Nemrut Dağı macerasına başlıyoruz. 2000 yıl öncesinin çılgın ve idealist kralı 
Antiochos’un Torosların zirvesine yaptırdığı anıt mezarına ulaşmadan önce pek çok antik eser 
göreceğiz. Sırasıyla Kommagene kraliyet ailesinin kadınlarının anıtmezarı olan Karakuş 
Tümülüsü, Roma askeri mimarisinin dünyadaki en iyi köprü örneklerinden olan Cendere 
Köprüsü’nü ve Kommagene krallarının yazlık başkenti olan Arsemia kalıntılarını görerek 
(panoramik) minibüslerimizle 2150 mt. Yükseklikteki Nemrut Dağı’na ulaşıyoruz. (Hava ve yol 
durumu müsait olduğu takdirde.) Nemrut Dağında doğu ve batı terasları, Zeus-Oramastes, 
Apollon- Mithras, Herakles-Artaganes, Tanrıça Kommagene/ Fortuna/ Tyche, Kral Antiochos ve 
koruyucu aslan-kartal heykellerini görerek bir yandan da muhteşem günbatımını (otele varış 
saatimize göre gün doğumuna da çıkılabilir.) izleyerek günümüzü sonlandırıyoruz ve 
minibüslerimizle otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. Konaklama 
Adıyaman



4.Gün: 01 Haziran 2020 : ŞANLIURFA – GÖBEKLİTEPE
Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası Şanlıurfa’ ya hareket. Halil-ül Rahman ve 
Rızvaniye Camileri, Balıklı Göl, Ayn-el Zeliha Gölü, Hz. İbrahim Makamı göreceğimiz ve ziyaret 
edeceğimiz yerler arasında Öğle yemeğimizi bu güzel şehirde aldıktan sonra Kızıltepe-Viranşehir 
üzerinden yaklaşık on iki bin yıl öncesinde inşa edilmiş insanlık tarihinin bilinen ilk Tapınağı olan 
Göbekli Tepeye ulaşıyoruz. Henüz çok az bir kısmı açılmış olan ve neolitik çağın hac merkezi 
kabul edilen Göbekli Tepe’nin hikâyesini dinlerken büyüleneceksiniz. Göbekli Tepe gezimiz 
sonrasında otelimize yerleşme ve konaklama, ardından dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence 
(ekstra) Sıra gecesi. Konaklama Şanlıurfa

5.Gün: 02 Haziran 2020 : HARRAN - MARDİN – MİDYAT
Sabah kahvaltı sonrası Peygamberler Şehri Urfa’ya bağlı ismi “Yolların kesiştiği yer” anlamına 
gelen Harran’a gidiyoruz. İlk İslam üniversitesinin de bulunduğu 5000 yıllık geçmişe sahip Harran 
içinde; Harran Üniversitesi (Ulu Cami), Kale, Kervansaray ve Konik Harran Evleri göreceğimiz 
yerler arasında. Harran gezimiz sonrasında Mardin’ e hareket. ‘’Medeniyetin Başkenti 
Anadolu’nun Taş Kenti’’ olarak adlandırdığı Mardin’e varış. Otantik yapısıyla bizi karşılayan 
şehirde uzunca bir dönem dünyadaki tüm Süryanilerin merkezi sayılan Deyrülzafaran Manastırı 
gezimize başlıyoruz. Burada Kilise, Tıp Okulu, Sin Tapınağı, Vaftizhane, Mezar bölümlerini 
görerek tekrar Mardin merkeze dönüyoruz. Kasımiye Medresesi ziyaretimiz esnasında 
göreceğimiz Mezopotamya Ovasının görüntüsü sizleri büyüleyecek. Devamında şehir merkezine 
ulaşarak rehberimiz eşliğinde Mardin Sokakları, Kırklar kilisesi, Abbaralar, Eski PTT binası, Ulu 
camii, Şehidiye camii gibi taş işçiliğinin daha birçok ustalık eserini görebileceğimiz yürüyüşümüzü 
gerçekleştirirken kendinizi başka bir dünyada bulacaksınız. Çarşıda verilen serbest zaman 
sonrasında aracımıza binerek Tur Abdin bölgesinin kalbi olan Süryani cemaatinin en önemli 
yerleşmelerinden Midyat’ta kısa bir gezinti yapıyoruz. Süryani ustalarının yüzyılların birikimiyle 
ince ince işlediği Telkâri sanatının en iyi örneklerinden alabilirsiniz. Midyat evlerinin en güzel 
örneklerinin bulunduğu Midyat’ta verilen serbest zaman ardından otelimize hareket, Akşam 
yemeği ve konaklama otelimizde. Konaklama Mardin Veya Midyat

6.Gün: 03 Haziran 2020 : HASANKEYF - BATMAN – DİYARBAKIR
Sabah otelde yapacağımız kahvaltımızın ardından antik çağın ilk yerleşim alanlarından biri olan 
Hasankeyf’e varıyoruz. Görkemini hala koruyan Hasankeyf kalesini, gizli su tünelini, El Rızık 
camiinin minaresini ve mağaraları görerek vereceğimiz serbest zaman sonrasında aracımıza 
binerek Batman’a ulaşıyor ve burada öğle yemeği molamızı veriyoruz. Türkiye’nin Baraj üstünde 
kurulmuş olan Nisibbi Asmalı Köprüsünden geçerek Diyarbakır merkeze geliyoruz. Kentle 
özdeşleşen tarihi Hasanpaşa Hanı mimarisi ve havasıyla size büyüleyecek olan bu yerde kahve 
molası veriyoruz. Gezeceğimiz yerler arasında Ulucami, Sülüklü Han, Cahit Sıtkı Tarancı Müzesi, 
Mardin Kapı gezilerimiz sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve geceleme 
otelimizde.

7.Gün: 04 Haziran 2020 : DİYARBAKIR – İSTANBUL
Sabah kahvaltı sonrası Diyarbakır gezimize kaldığımız yerden devam ediyoruz. Şehir maketi - iç 
kale - çifte minare - Kervan Saray - Keçi Burcu - On Gözlü Köprü sonrasında kısa bir serbest 
zaman ve buluşma sonrasında Diyarbakır havalimanına ulaşıyor ve siz değerli misafirlerimizle bir 
başka PAYTUR organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Not:
Turumuza tek kişi katılmak, otellerde tek kişi konaklamak istiyorsanız eğer tek kişi(SNG) fark ücreti: 
500TL'dir. Acentaya ödenir.
Rehber, tur programında gezilecek yerler aynı kalmak şartı ile turun daha verimli hale gelmesi için tur 
günlerinde değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Acentamız otellerimiz aynı kategoride olmak şartı ile değişiklik hakkına sahiptir. Rezervasyon halinde 
bu kurallar kabul edilmiş sahiptir.



Bölgesel Yemek Kültürü
Antakya Kervan Restoran: Antakya Mezeleri, Tavuk ve Künefe.
Kahta Merkez Restoran: Et Yemekleri.
Batman Kazım Usta: Köfte, Kebap veya Lahmacun.
Mardin Ebrar Restoran: Mumbar, Lahmacun veya Kuzu Tandır.
Halfeti Karagül Restoran: Balık, Urfa kebap, Patlıcan kebap.
Antep: Et Yemeği.
Adana: Adana Kebap

Fiyata Dahil Olanlar Hizmetler 
Gidiş - Dönüş Pegasus Havayolları ile Ulaşım
Programda Belirtilen Çevre Gezileri
Rehberlik Hizmetleri
Otelde 6 Gece Yarım Pansiyon Konaklama
Seyahat Sigortası
Bölgede ulaşım, tur ve geziler, transferler

Fiyata Dahil Olanlar Hizmetler 
Gezi Boyunca Tüm, Müze ve Ören Yerleri Girişleri
Özel Müzeler (Deyrulzeferan, Kiliseler ve Devlet Konuk Evi)
Öğle Yemekleri ve İçecekler
Nemrut Dağ Milli Park Girişi ve Nemrut'a Çıkış (otobüs ile)
Halfeti Tekne Turu ve Teknedeki İçecekler
Urfa'da Sıra Gecesi (Tarihi Mekan)
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